י"א' בתשרי, תשפ"א
29 בספטמבר, 2020
מספר תלונה: 406/20

לכבוד

aviad@mateh.org :עו"ד אביעד ויסולי, באמצעות האימייל

שלום רב,

הנדון: תלונתך מיום 22 ביולי 2020

עיקרי התלונה –

בתלונתך שבנדון טענת, כי החל מחודש דצמבר 2019, לכל המאוחר, ועד ליום .1

כתיבת התלונה, עו"ד ליאת בן-ארי שווקי, המשנה לפרקליט המדינה (אכיפה

כלכלית) (להלן: "עו"ד בן-ארי"), עוברת, לכאורה, על חוק התכנון והבניה,

התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה"), ומבצעת עבירות בניה ושימוש אסור

בבית שבבעלות משותפת שלה ושל בעלה, ברחוב האלוף הרב גורן 18, בראש העין

(להלן: "הנכס" או "הבית"). זאת, לטענתך, בין היתר, בגין פיצול הבית לשתי

יחידות דיור שלא כדין, ובניית פתח ודלת שלא כדין, כמפורט בתלונתך.

בהמשך לתלונתך שבנדון, התקבלה במשרדנו ביום 28.07.2020, תלונה משלימה .7

בעניינה של עו"ד בן-ארי, במסגרתה הלנת על התנהלות פסולה ובלתי ראויה של

האחרונה, ושל היועץ המשפטי לממשלה וצמרת הפרקליטות, וזאת בכל הנוגע

למכרז שבאמצעותו נרכש הבית (להלן: "המכרז"), ועשיית שימוש אסור בו, תוך

הפרת חוק העמותות, תש"ם-1980 (להלן: "חוק העמותות"), וחוקים נוספים.

לטענתך, מנסח הטאבו שצירפת לתלונה המקורית, עולה, כי המקרקעין עליהם בנוי .8

הבית, נחכרו, בידי עמותת עתודות אפק (ראש העין החדשה) שמספרה 580611325

(להלן: "העמותה").

לדבריך, תנאי לחברות בעמותה, המהווה תנאי במכרז, הוא כי הדירה שתירכש על

ידי חבר עמותה תהיה למטרת מגוריו ומגורי קרוביו בלבד, ולא למטרות אחרות,

אולם עו"ד בן-ארי ובן זוגה לא עמדו בתנאי זה.

לטענתך, עו"ד בן-ארי מפיקה, למעשה, רווחים מהבית תוך עבירה לכאורה על סעיף .9

3 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון"), שכן

מקורם של דמי השכירות מהבית הוא בעבירה על החוק, כאשר עבירה על סעיף זה

מוגדרת פשע חמור.

כאמור במכתבינו אליך מימים 26.7.2020 ו-29.7.2020, תלונותיך הועברו לקבלת .13

התייחסות הגורמים הרלוונטיים.

התייחסות עו"ד ליאת בן-ארי –

ביום 20.8.2020 התקבלה במשרדנו התייחסותה לתלונותיך של עו"ד בן-ארי. .14

עו"ד בן-ארי טענה בפתח דבריה, כי בהתאם לסעיף 12 לחוק נציבות תלונות הציבור .15

על מייצגי המדינה בערכאות תשע"ו-2016 (להלן: "חוק הנציבות"), הנציבות אינה

מוסמכת לברר את תלונותיך לגופן, מאחר שאינן נוגעות למעשים שנעשו במסגרת

תפקידה בפרקליטות. לפיכך, לדבריה, על פי סעיף 16(א)(1) לחוק הנציבות, יש